85. Cf. Relatio de Sing. numeris, *Asscovs*, IV, 4, p.382.
86. Cf. *Ibid.*, p.382; The radical participation of priests in the episcopal ministry is through the sacrament; but the exercise of the ministry is through the canonical mission, Cf. *Asscovs*, IV, 7, p.160.
87. "Primae lineae mutantur, ut ratio habeatur multarum animadversionum (A/195, A/231, A/232, A/423). Distinctio fit inter ordinem presbyteratus, in quo omnes presbyteri constituuntur per ordinationem, et Presbyterium, quod efformant sub Episcopo proprio", *Asscovs*, IV, 4, p.382; Cf. R. Wasselynck, *Les Prêtres*, Commentaire, pp.86-87.
88. Cf. *Asscovs*, IV, 4, p.382.
89. Cf. *Ibid.*
90. Cf. *Ibid.*, pp.382-383.
91. Cf. Relatio Generalis of Mgr. Marty, in *Asscovs*, IV, 4, p.333.
92. Cf. *Ibid.*, p.390.
93. Cf. John Paul II, Apostolic Letter: *Dominicae Cena*, English edition, (Vatican, 1980), n.8.
94. Cf. *Asscovs*, IV, 4, p.688.
95. "Presbyteri omnes una cum episcopis unum idemque sacerdotium et ministerium Christi ita participant ut ipsa unitas missionis requirat hierarchicam eorum communionem cum episcoporum ordine cuius cooperatores facti sunt ... Episcopi igitur, in memoriam revocantes donum Spiritus Sancti quod presbyteris in ordinatione dederunt, illos habeant ... Propter hanc ergo in eodem Christi sacerdotio communionem, episcopi presbyteros ut fratres et amicos suos habeant, quam maxime diligendos, eorumque bonum spirituale et materiale ipsis pro viribus cordi sint", *Ibid.*, p.728; *Caprile*, V, p.241; See also *Asscovs*, IV, 4, pp.726-727.
96. Cf. *Asscovs*, IV, 5, p.798; *Caprile*, Vol.V, p.253.
97. Cf. *Asscovs*, IV, 5, pp.14-16; *Caprile*, Vol.V, p.258; Cardinal Roy of Québec, Cf. *Asscovs*, IV, 5, p.17; Cardinal Heenan of Westminster, Cf. *Ibid.*, pp.22-23.
98. Cf. *Ibid.*, pp.26-27; *Caprile*, Vol.V, pp.260-261.
99. *Asscovs*, IV, 4, pp.337-338.
100. "Haec mutatio est quasi idearum reversio, sic dictum 'hysteron-proteron', quae mihi videtur ansam praebere erroris vel speciei erroris. Presbyter particeps est missionis episcopalis quia in actu primo est particeps sacerdotii Christi et non, ut mihi videtur, viceversa, nempe particeps sacerdotii Christi quia est particeps episcopalis missionis... Praeprimis et fundamentaliter presbyter in persona Christi agere valet quia sacerdotii Christi particeps factus est sacramento Ordinis et deinde eo ipso in missione episcopali quae Christi missio est partem habet", *Asscovs*, IV, 5, p.28.
101. Cf. *Ibid.*, p.28.
102. Cf. *Ibid.*, pp.28, 29.
103. Dignitas autem sacerdotio similiter habetur in eadem relatione cum Christo, quia eius sacerdotio participat se non eadem mensura ac episcopum. Attamen sacerdotium presbyteri est specificè idem ac sacerdotium episcopale. Necessarium est ergo explicite referre quod participatio illa sacerdotii Christi fit per impressionem characteris a sacramento Ordinis communicati et ideo vi huius realitatis sacerdos est ille homo qui post episcopum et in linea sacramentali majorem unitatem ontologicam habet cum Christo. Propterea presbyter... post episcopum, major ac realis repraesentans Christi in Ecclesia est. Sicut in linea Mysterii Incarnationis Verbum unctum est a Patre et Incarnatum est et factum est Christus, ita in linea sacramenti Ordinis homo unctus est a